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Kære alle Solvognspiger,  

 

Sæson 2022 er slut. Igen synes den at være gået alt for hurtigt. Heldigvis en 

sæson uden aflysninger, og tilmed har vejret også vist sig fra sin bedste side. 

Den 27. september holdt vi vores afslutningsturnering. Et holdspil (Best Ball, 
Special) over 9 huller. Efter en dejlig Coq au vin i Café Solvogn blev 

generalforsamlingen afholdt. I kan læse referatet på Solvognspigernes 

hjemmeside. Efter generalforsamlingen var der uddeling af årspræmier, og der 

var rigtig mange. Så mange at det kunne være svært at følge med i, hvem der 
vandt hvad. Også her vil jeg opfordre til at bruge vores hjemmeside, hvor alle 

årets resultater kan findes under fanebladet Resultater. 

Bestyrelsen holdt sit konstituerende møde den 19. oktober, hvor roller og 

hovedansvarsområder blev fordelt. Bestyrelsen ser nu sådan ud: 

Formand: Berit Vardil fortsætter som formand. Berit har – ud over sine forpligtelser som 

formand for Solvognspigerne – ansvaret for kontakten med vores venskabsklubber, for 
udarbejdelse af Nyhedsbrevene, og er sammen med Kirsten Jordy og Eva Alkestrup 

turneringsansvarlig. 

  

Næstformand: Kirsten Jordy fortsætter som næstformand. Kirsten bistår Berit med 
formandsforpligtelserne, og er ansvarlig for tilrettelæggelse og afvikling af tirsdagsgolfen 

sammen med Eva Alkestrup.  

 
Kasserer og Sekretær: Alice Ipsen er ansvarlig for vores økonomi, herunder 

kontingenthåndtering. Alice varetager desuden sekretærposten, med bl.a. 

referatskrivning og ajourføring af medlemslisten. 

 
Medlem: Eva Alkestrup Skop er, sammen med Kirsten Jordy, ansvarlig for 

tilrettelæggelse og afvikling af tirsdagsgolfen. Desuden er Eva ansvarlig for vores 

hjemmeside, og udarbejder Solvognspigernes brochure. 
 

Medlem: Aase Skytte er sponsoransvarlig.  

 
1. Suppleant: Do Steenstrup bistår med ad hoc-opgaver. 

 

2. Suppleant: Vibeke Willumsen bistår med ad hoc-opgaver. 
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På generalforsamlingen drøftede vi den aflyste udflugt. En del af de 

tilstedeværende mente, at vi burde have gennemført turen - også selvom der 

var meget få tilmeldinger (20, heraf 6 fra bestyrelsen). Emnet tog vi derfor også 
op på vores bestyrelsesmøde, og vi var enige om - da vi ikke har mistet modet - 

at vi vil planlægge en udflugt igen til næste år. Denne gang en 1 dagstur med 

bus. Der vil blive fastsat et minimums antal deltagere for gennemførelse af 
turen. Vi håber, at så mange som muligt vil støtte op om udflugten næste år, - 

så sæt allerede nu et kryds i kalenderen den 29. august 2023. 

Vi har lagt rammerne for næste års turneringsplan. En blanding af Stableford og 
Slagspil som altid, krydret med de særlige arrangementer af social karakter og 

venskabsturneringer med Herrerne, Dragsholm og Midtgolf. Hulspilsturneringen, 

som kører parallelt med de ordinære tirsdagsturneringer, vil blive gentaget i 

2023. Den særlige turnering på 9 hullersbanen, kombineret med spil på 
shortgame banen, vil også komme på programmet igen. Meget mere om det på 

den anden side af årsskiftet. Følg med på vores hjemmeside, som opdateres 

løbende. 

Vejret er fortsat lunt, så har I tid og lyst, så benyt jer af det og fortsæt med at 

spille – gerne om tirsdagen. 

Til sidst vil jeg ønske jer alle sammen et rigtig godt efterår! 

På bestyrelsens vegne 

Berit Vardil  

 

 

 

            


